
Dz-17.0021.37.2017                    

  

 

   

    

Uchwała Nr XXXVII/307/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach 

zgodnie z pismem ML-02.7123.239.2017.MM 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.239.2017.MM w os. Na Wzgórzach 

z Panią Anną K.- L., Panem Damianem L., Olafem K., Klaudią K. i Tomaszem L. 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pani Anny K.- L., Pana Damiana L., Olafem K., Klaudią K. i 

Tomaszem L., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Panią Annę K.- L., Pana Damiana L., Olafa K., Klaudię K. i Tomasza L.  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.37.2017         

             

    

    

Uchwała Nr XXXVII/308/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7123.699.2017.MM 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.699.2017.MM przy ul. 

Kantorowickiej z Panem Kazimierzem J. 

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pana Kazimierza J., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez   

Pana Kazimierza J.  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dz-17.0021.37.2017         

            

  

   

    

Uchwała Nr XXXVII/309/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie 

z pismem ML-02.7123.795.2017.BS 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.795.2017.BS w os. Na Stoku z 

Panem Romanem N. i Panem Wojciechem N.  

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pana Romana N. i Pana Wojciecha N., co było podstawą do wydania 

pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez  

Pana Romana N. i Pana Wojciecha N.  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.37.2017        

             

     

 

Uchwała Nr XXXVII/310/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 
 

 
 

 
 

W sprawie: ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działek nr 841/107, 

841/106, 33/2 i 841/398 położonych w obrębie 10 jedn. ewid. Nowa Huta przy ulicy 

Poniatowskiego  
Pismo: GS-01.6840.4.54.2016 

 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie ewentualne zbycie w trybie bezprzetargowym części działek 

nr 841/107, 841/106, 33/2 i 841/398 o łącznej powierzchni ok. 0,0310 ha położonych w obrębie 

10 jedn. ewid. Nowa Huta przy ulicy Poniatowskiego stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich nr 33/1 i 32/3 

o łącznej powierzchni 0,0356 ha na rzecz ich właścicieli. 

 

§ 2. 
1. Warunkiem pozytywnej opinii zawartej w § 1 jest: 

  1/ Opinia merytorycznych wydziałów Gminy czy w przyszłości na gruncie będącym 

        przedmiotem zbycia nie będzie prowadzona żadna inwestycja gminna. 

    2 / Zapewnienie niezbędnego dostępu do sieci infrastruktury technicznej przebiegającej przez 

        w/w działki właścicielom sieci. 

2. O planowanym zbyciu działek należy powiadomić pisemnie sąsiadów w celu uniknięcia 

      perturbacji prawnych 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Wydziału Skarbu Miasta GS-01.6840.4.54.2016 z dnia 25 

września 2017r z prośbą o wydanie opinii w sprawie ewentualnego zbycia części działek przy  

ul. Poniatowskiego 



 
Dz-17.0021.37.2017                    

  

  

  

    

Uchwała Nr XXXVII/311/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 
 

 
 

 

 

W sprawie: opinii dla zadania budowa elektroenergetycznego przyłącza oświetlenia ulicznego 

w os. Na Stoku w Krakowie 
pismo: Zakładu Projektowo – Usługowo – Produkcyjnego „POWER” z dnia 09.10.2017r.  

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie projekt dla zadania budowa elektroenergetycznego przyłącza 

oświetlenia ulicznego w os. Na Stoku w Krakowie przedstawiony przez Zakład Projektowo – 

Usługowo – Produkcyjny „POWER.   

 

         

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zakład Projektowo – Usługowo – Produkcyjny „POWER zwrócił się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą 

o zaopiniowanie projektu dla zadania budowa elektroenergetycznego przyłącza oświetlenia ulicznego 

w os. Na Stoku w Krakowie 

 

 



Dz-17.0021.37.2017                    

  

  

  

    

Uchwała Nr XXXVII/312/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 

 
 

 

 

 

W sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu części budynku szkoły na potrzeby                    

lokalizacji stacji bazowej telefonii komórkowej PTC S.A. 
Pismo: Szkoły Podstawowej Nr 129 z dnia 09.10.2017r. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie przedłużenie umowy najmu części nieruchomości 

pozostającej w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 129, os. Na Stoku 34, na potrzeby 

dalszej lokalizacji stacji bazowej telefonii komórkowej PTC S.A. - BTS 51315. 

 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęła prośba Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 129 o wyrażenie zgody na 

przedłużenie umowy najmu części budynku szkoły na potrzeby dalszej lokalizacji stacji bazowej 

telefonii komórkowej PTC S.A. – BTS 51315 
 



Dz-17.0021.37.2017                   

   

  

    

Uchwała Nr XXXVII/313/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 
              

 

 

W sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do 

realizacji w latach 2015 - 2018 
              

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

§1. 

    Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego korekty następującego 

zadania: 

 

Rewitalizacja placu zabaw w Parku Wadów 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

Cel zadania: odtworzenie zniszczonego placu zabaw w Parku Wadów   

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródła finansowania 

2016 Opracowanie dokumentacji 

projektowej 

14.000 – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

2017 Realizacja zadania 60.000 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

2018 Realizacja zadania 50.000 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 
 

 

 



Dz-17.0021.37.2017                   

   

  

 

    

Uchwała Nr XXXVII/314/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 
 
 

 
 

W sprawie: korekty zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2017 
              

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Uzupełnić zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2017 w sposób następujący: 

1. Os. Na Wzgórzach remont chodnika koło bloku nr  35   

 

§ 2. 

 Zrezygnować z zadania pn. „ul. Grębałowska od nr 27 do ul. Geodetów – wymiana 

uszkodzonych krawężników i płytek” wprowadzonego Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Nr 

XXXIV/281/2017 z dnia 27 lipca 2017r. w sprawie uzupełnienia zakresu rzeczowego zadania 

pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2017 

 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII zgłosiła się mieszkanka bloku nr 35 os. Na Wzgórzach z prośbą o wykonanie 

remontu chodnika koło bloku argumentując to faktem, że Jej mąż jest inwalidą nieposiadającym nóg 

(korzysta z wózka inwalidzkiego) oraz choruje na oczy i podróż po nierównym chodniku powoduje 

dodatkowe cierpienia. Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII 
przychyliła się do wniosku mieszkanki 

 


